






१ नं प्रदेश प्रहरी कार्यालय, **बिराटनगर** अन्तर्गत पहिचान नखुलेका लासहरुको विवरण

जिल्ला	विवरण	फोटो
उदयपुर	मिति २०७८।०३।०८ गते दिनको १४:०० बजेको समयमा जिल्ला उदयपुर कटारी न. पा. वडा नं. ५ शलेश सामुदायिक वन क्षेत्र भित्र नामथर, वतन र उमेर नखुलेको कालो रंगको सिलाएको कपडाको पाईन्ट, कालो रंगको छालाको बेल्ट, खैरो रंगको चप्पल र प्लाष्टिकको फिता वाला घडी लगाएको मृत पुरुष को लाश ।	
धनकुटा	मिति २०७८।०१।१६ गते बेलुकी अं. १७:३० बजेको समयमा जि. धनकुटा पाख्रिवास न.पा. वडा नं ४ सिमखेत स्थित जाल्पादेवी माध्यामिक विधालयको समित्वमा रहेको भिरालो जग्गामा अस्सिम्लो झाडी भित्र नामथर, वतन नखुलेको अं. ३०/३५ वर्षकी, मोटो शरीर भएकी स्विटर र खैरो रंगको भेष लगाएकी महिला को लाश ।	
मोरङ	मिति २०७८।०१।१९ गते बिहान अं. १०:०० बजेको समयमा जि.मोरङ रतुवामाई न.पा. वडा नं ६ स्थित राम प्रसाद भण्डारीको मकै बारीमा नामथर, वतन नखुलेको, अं. ३०/३५ वर्षकी, उचाई ५.२ फिट, घाटीको भागमा ६ वटा ट्याटु र बाँया हातमा १ वटा ट्याटु भएको, रातो वर्णकी, पहेँलो रंगको कुर्था र निलो रंगको सुरुवाल लगाएकी, हातमा प्लाष्टिकको चुरा लगाएकी हेर्दा मधेशी मुलको जस्तो देखिने महिला को लाश ।	
झापा	मिति २०७७।१०।०३ गते बिहानको समयमा झापा जिल्ला कन्काई न.पा. वडा नं ४ कोटिहोम स्थित प्रसाई मलामी विश्राम चौतारामा एकिन घर वतन नखुलेको विगत लामो समय देखि मन्दिर परिसर भित्र बस्दै आएका अन्दाजी वर्ष ६५/७० को देखिने प्रेम बहादुर तामाङ नाम बताउने सुतिरहेको ठाँउमा मृत फेला परेको उचाई ५.२ फिट, भित्र बाट आकासे रडको पुरा बाहुले शर्ट र बाहिर खैरो रडको पुरा बाहुले सुईटर, कपाल फुलेको, बोके दारी पालेको, हेर्दा मंगोलियन जस्तो देखिने, आँखा चिम्रो र प्रेम बहादुर तामाङ नामले चिनिने पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
झापा	मिति २०७७।०२।२१ गते जिल्ला झापा बिर्तामोड न.पा. वडा नं. ५ महानन्द चौक स्थित सडकमा हेर्दा मंगोलियन मुलको जस्तो देखिने अं. वर्ष ६०/६५ को उचाई ५ फिट ५ ईन्च, कपाल, दाही र जुंगा फुलेको ज्याकेट र निलो ट्याक लगाएको मृत पुरुष व्यक्ति ।	

<p>मोरङ</p>	<p>मिति २०७७।०३।११ गते अं. १२:०० बजेको समयमा जिल्ला मोरङ कानेपोखरी गा. पा. वडा नं. ७ स्थित पुर्व पश्चिम लोक मार्गमा रातो रंगको बुट्टे भेट्ट,हरीयो रंगको फुलबुट्टे लुंगी, रातो सकलो पटुकी बाधेकी ,उचाई ५ फिट वर्ण गहुगोरो भएकी, बाँया हातको नारीको भित्रीभागमा फुलको बुट्टा आकारको कालो रङको ट्याटु बनाएकी अं. वर्ष ४०/४२ कि मृत महिला ।</p>	
<p>झापा</p>	<p>मिति २०७७।०३।१३ गते जिल्ला झापा बुध्दशान्ती गा.पा. वडा नं. ४ स्थित चिया बगान भित्र वर्ण गहुँगोरो ,उचाई ५ फिट २ ईन्च भएको ,शरिर पातलो,अनुहार सानो,रातो सुरुवाल र निलो कुर्तामा अगाडी रातो फुलको बुट्टा भएको कुर्ता लगाएकी मंगोलियन मुलको जस्तो देखिने अं. वर्ष ४५ की महिला मृत अवस्थामा फेला।</p>	
<p>धनकुटा</p>	<p>मिति २०७७।०२।२८ गते जिल्ला धनकुटा साँगुरीगढी गा.पा. वडा नं. १० स्थित खोला किनारमा कालो वर्ण,अत्यन्तै पातलो शरिर भएकी,कालो छोटो कपाल भएकी,खैरो रङको पेटिकोट, सेतो रातो बुट्टे लुङ्गी ,हरियो रंगको चोलो लगाएकी,बाँया हातमा सेतो बुट्टे रंगको चुरा लगाएकी ,तराई मुलकी अं. ३५ वर्षकी देखिने महिला मृत अवस्थामा फेला।</p>	
<p>झापा</p>	<p>२०७७।०३।१९ गते अं. १०:००बजेको समयमा जि.झापा गौरिगंज गा. पा. वडा नं. १ स्थित खेतमा महिला मृत अवस्थामा फेला।</p>	
<p>झापा</p>	<p>मिति २०७७।०३।०७ गते अं. १८:४५ बजेको समयमा जिल्ला झापा मेचिनगर न. पा. वडा नं. १३ चारआली स्थित वर्ण रातो ,कपाल सेतो फुलेको ,अनुहारमा सेतो दुबी जस्तो छिद्रा छिद्रा भएको,कालो रंगको टाउजर ,सेतो कालो धर्का भएको खैरो रंगको भेट्ट ,खरानि कलरको जाकेट लगाएको,हेर्दा मंगोलियन जस्तो देखिने बर्ष अं. ६०/६५ को मृत पुरुष व्यक्ति ।</p>	
<p>सुनसरी</p>	<p>२०७६।१०। १४ गते बिहान ०८:०० बजेको समयमा जिल्ला सुनसरी दुहवी न.पा. वडा नं. १२ केशलिया खोला किनारमा अं. २५/२६ को मृत पुरुष व्यक्ति ।</p>	
<p>सुनसरी</p>	<p>२०७६। ०८।०२ गते अं. बिहान ०९:३० बजेको समयमा जिल्ला सुनसरी ईटहरी उप म. न .पा. वडा नं. ४ भिरगाँउ स्थित कालो सेतो रंगको बुट्टे रंगको सुरुवाल र पहेलो भेट्ट लगाएको ,उचाई ४ फिट ११ ईन्च भएको मृत महिला ।</p>	

<p>पाँचथर</p>	<p>२०७६।०८। १६ गते दिनको अं. १६:३० बजेको समयमा जि. पाँचथर साविक रानीगाँउ गा. बि. स. वार्ड न. २ हाल कुम्मायक गा.पा. वडा न. ३ जयराम घाट स्थित उचाई ५ फिट,कालो कपाल,बाँया हातमा रातो चुरा ,हरियो रंगको ब्लाउज,सेतो फुस्रो रंगको पेटिकोट लगाएकी मंगोलियन मुलको जस्तो देखिने अं. वर्ष २५/२६ कि मृत महिला ।</p>	
<p>झापा</p>	<p>२०७६।११। १९ गते अं. २०:३० बजेको समयमा जि. झापा मेचिनगर न. पा. वडा न. १० नागरडुब्बा पुल स्थित वर्ण गहुँगोरो ,उचाई अं. ५ फिट २ ईन्च भएको ,सामान्य मोटो शरिर ,ठुलो निधार ,छोटो कपाल दाही जुंगा नभएको ,कालो जाकेट र भित्र रातो टि-सर्ट र कालो रंगको पाईन्ट लगाएको गर्धन मोटो देखिने हेर्दा मंगोलियन मुलको जस्तो देखिने अं. वर्ष ५०/५५को मृत पुरुष व्यक्ति ।</p>	
<p>झापा</p>	<p>२०७६।११।१० गते विहान अं. ०६:४५ बजेको समयमा जि. झापा विर्तामोड न. पा. वडा न. १ सतार गाउ स्थित हेर्दा तराई मुलको देखिने वर्ष अं. ५०/५५ को टाउकोमा सेतो फुलेको कपाल ,दाही जुंगा फुलेको ,छातीमा सेतो फुलेको रौ भएको मृत पुरुष व्यक्ति ।</p>	
<p>पाँचथर</p>	<p>२०७६।११।२९ गते बिहान अं. ०८:३०बजेको समयमा जि. पाँचथर साविक रवी गा.बि. स. वडा नं. २ हाल मिक्लाजुड गा. पा. वडा नं. ४ स्थित थामथुमे खोलामा खराने रडको ट्याक ,खरानेमा कालो धर्का भएको हाप भेष्ट,आकाशे रंगको हाप गन्जी ,रातो रंगको पेन्टी,बाया हातमा मिलिनियम लेखेको कालो फिता भएको घडी लगाएको अवस्थामा अं. ५०/५५ वर्षको मध्येसी मुलको जस्तो देखिने मृत पुरुष व्यक्ति ।</p>	
<p>झापा</p>	<p>मिति २०७६।१२।१३ गते अं. १८:०० बजेको समयमा जिल्ला झापा मेचिनगर न.पा. वडा नं. ६ स्थित मेचिनगर न. पा. ६ नम्बर वडा कार्यालय छेउमा सेतो निको धर्के सर्ट ,हरियोमा रातो धर्के ट्याक,(सुरुवाल)लगाएको ,गहुँगोरो वर्ण,मझौला शरिर उचाई ५ फिट ५ ईन्च ,कपाल दाही जुंगा फुलेको ,अं. ६० वर्षको मृत पुरुष व्यक्ति ।</p>	
<p>उदयपुर</p>	<p>मिति २०७६।१२।१४ गते अं. १२:०० बजेको समयमा जिल्ला उदयपुर ऐ. न.पा. वडा नं. १४ धाप्लाड स्थित सुनकोशी नदिमा मंगोलियन मुलको मानिस जस्तो देखिने अं. २०/३० वर्षको मृत महिला ।</p>	

<p>मोरङ</p>	<p>मिति २०७७।०३।२१ गते अं. १२:०० बजेको समयमा जिल्ला मोरङ उर्लाबारी न.पा. वडा नं. १ स्थित सोल्टीखोलाको किनारमा गहुँगोरो वर्ण सामान्य खालको शरिर, सामान्य रुपमा बोकेदाही पालेको , बाँया हातको पाखुरामा कालो रङको ट्याटु खोपेको, उचाई ५ फिट ४ ईन्च भएको, मृत पुरुष व्यक्ति ।</p>	
<p>झापा</p>	<p>मिति २०७७।०३।२१ गते बिहान अं. ०९:३० बजेको समयमा जिल्ला झापा मेचीनगर न.पा. वडा नं. १२ चराली स्थित प्रगती सामुदायिक वन जंगलमा वर्ण श्यामलो ,मझौला शरिर ,उचाई ५ फिट भएको ,मृतकको शरिरमा हरियो सेण्डो र खैरो हाप पाईन्ट लगाएको मृत पुरुष व्यक्ति ।</p>	
<p>मोरङ</p>	<p>२०७५।६।७ गते बिहान १०:०० बजे जि. मोरङ बि.न.१८ र १७ स्थित भित्रि सडक बाटोको होम पाईप (कल्वर्ट) भित्र,अं. २५/३० को पुरुष,कालो सर्ट लगाएको, रातोमा सेतो बुट्टा भएको हापपाईन्ट लगाएको शरिरको पुरै भाग दुर्गन्धित भई कुहिएर औलामा किरा परेको मृतक लाशको टाउको छुट्टिएको अवस्थामा रहेको, दाहिने हातको नाडीमा कालो रंगको चुरा जस्तो डोरी बाधेको घाटी सम्मको भाग पुरै सडी हड्डी मासु छुट्टिएको , पोष्टमार्टमको लागि बि.पी. कोईराला स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान धरानको शव गृहमा राखिएको ।</p>	
<p>सुनसरी</p>	<p>मिति २०७५।०५।१८ गते अ. १५:०० बजेको समयमा, जिल्ला सुनसरी धरान उ.म.न.पा.- १ लक्ष्मीचोकमा ।अ. ७०/७२ वर्षको पुरुष, उचाई ५ फिट २ इन्च, बर्ण गहुगोरो, पातलो शरिर, कपाल अर्ध पुलेको, निलो ट्राक खैरो हाप भेष्ट लगाएको, पुरुष (सिरानीमा राम बहादुर राई ओखलढुङ्गा लेखिएको अस्पतालमा चेक जाँच गरेको कागजात फेला परेको)</p>	
<p>झापा</p>	<p>मिति २०७५।०४।३० गते अं. १९:४० बजेको समयमा जिल्ला झापा कनकाई न.पा. वडा नं. १ जुके कलभर्ट स्थित तत्काल नं. नखुलेको सवारी साधनले नामथर नखुलेको अं. ४०/४५ बर्ष को पुरुष लाई ठक्कर दिई सख्त घाँईते बनाई तत्काल उपचारको लागि बिर्तासिटी अस्पतालमा लगी उपचार गराउदा सम्भव नभई बि एण्ड सि अस्पतालमा उपचारको क्रममा ऐ. ३१ गते मृत्यु भएको।</p>	

<p>झापा</p>	<p>मिति २०७५।०४।२० गते अं. ३ बजेको समयमा जिल्ला झापा अर्जुनधारा न.पा. वडा नं. ३ खुदुनाबारी स्थित कालो, खैरो ट्राउजर, निलो धर्का भएको लगाएको, पहेलो चप्पल लगाएको कालो सेतो धर्का भएको ज्याकेट, दाही कपाल फुलेको र लट्टा परेको, उचाई ५ फुट ४ ईन्च भएको, अं. ६५।७० बर्षको जस्तो देखिने मंगोलियन जस्तो देखिने पुरुष मृत अवस्थामा फेला।</p>	
<p>पाँचथर</p>	<p>मिति २०७५।०५।१२ गते बिहान अ. ०८:०० बजेको समयमा जि. पाँचथर रानिटार ९ स्थित भालुखोप सामुदायिक जंगलमा लाश सडि गलि कंकाल मात्र रहेको, खरानी रंगको adidas लेखेको भेष लगाएको, कपाल छोटो, भएको।</p>	
<p>ओखलढुंगा</p>	<p>मिति २०७५।०५।०८ गते दिउँसो अ. १५:०० बजेको समयमा जिल्ला ओखलढुंगा साविक कुन्तादेवी गा. वि. स. वडा न. ७ हाल मोलुङ गाउँपालिका वडा न. १ स्थित लिपे खोलामा वर्ण गोरो, गोलो अनुहार हेर्दा मडगोलीयन जस्तो देखिने, कपाल काटेको, शरीरमा कुनै कपडा नभएको अ. वर्ष २५ देखि ३५ को जस्तो देखिने, एकिन नाम थर वतन नखुलेको पुरुष व्यक्तिको मृत लास पोष्ट मार्टमको लागि जिल्ला अस्पताल रुम्जाटार ओखलढुङ्गा पठाईएकोमा हाल मृतक लाश सोही अस्पतालको शब गृहमा रहेको।</p>	
<p>मोरङ</p>	<p>मिति २०७५/०४/१४ गते दिउसो १४:३० बजेको समयमा जिल्ला मोरङ बिराटनगर महानगरपालिका वडा न.१४ रेल्वे रोड सडकको कल्वट (पुल) मुनी शरीरमा कुनै पनि कपडा नलगाएको, दुबै खुट्टाको औलाको नडगमा हरियो नडपालिस लगाएको, हातमा हरियो ,पहेलो चुरा लगाएको , बाँया हातमा रातो रडको डोरो बाधेको कानमा झुम्का लगाएको हेर्दा तराई मुलको जस्तो देखिने अं. २०।२२ वर्षको महिला मृत निजको शव (कोशी अंचल अस्पतालमा)</p>	
<p>धनकुटा</p>	<p>मिति २०७४।०५।२१ गते बिहान अं. ०९:०० बजेको समयमा जिल्ला धनकुटा नगरपालिका वडा नं. ९ बेलारा वेशी तमोर नदी स्थित हाल सम्म पहिचान नखुलेको अं. ३०/३५ वर्षको पुरुषको शव फेला परेको।</p>	
<p>उदयपुर</p>	<p>मिति २०७३।०३।२१ गते उदयपुर कटारी न.पा.वडा न. २ ढल्के वर जङ्गलमा वर्ण गहुगोरो अं. २४/२५ वर्षको महिलाको पहिचान नखुलेको लाश फेला परेको।</p>	

<p>झापा</p>	<p>मिति २०७३।०४।०७ जिल्ला झापा शनि अर्जुन न.पा वडा नं. ९ स्थित गुडल होटल एण्ड लजमा कृष्ण थापा, घर धरान भनी लेखाएको पेन्टरको काम गर्ने भन्ने बुझिएको बर्ण गहुगोरो, कपाल कालो, मझौला शरिर, दाहिने हातमा मासुको गाठो उठेको, उचाई अं. ५ फिट ५ ईन्च अग्लो, कालो पेन्ट, फुस्रो छिर्के भेट्ट, बाया हातमा कालो घडी लगाएको पुरुष व्यक्तिको सनाखत खुल्ल नसकेको लाश ।</p>	
<p>मोरङ</p>	<p>२०७३।०२।१७ गते जि. मोरङ बि.न.-११ स्थित २ वटा नवजात शिशु(बालक) एउटाको दाहिने हात नभएको जिबजन्तुले खाएजस्तो देखिने घाटीमा रातो डाम देखिएको उचाई १.५ फिट भएको, पुरै नाङ्गो पेटमा सालनाल सहित बेरीएर रहेको दुबै हात सिधा सामान्य रहेको मृत शिशु फेला परेको ।</p>	
<p>मोरङ</p>	<p>२०७२।०७।१९ गते जि. मोरङ बयरबन -९ स्थित बर्ण गोरो उचाई ४ फिट ६ ईन्च मंगोलियन अनुहार रातो साडी र फेसबुक लेखीएको निलो कलरको भेट्ट लगाएकी महिला मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>मोरङ</p>	<p>२०७२।०४।०१ गते जि. मोरङ बि.न. -१४ स्थित सडकमा अ. वर्ष ४० को पुरुष मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>सुनसरी</p>	<p>मिति २०७२।११।०९ गते अं।१३।३० बजेको समयमा सुनसरी ईटहरी १ पूर्वपश्चिम राजमार्गको सडक किनारामा रहेको पिपलको रूख मुनी चौतारोमा, अं.बर्ष ४५।५० को नामथर वतन नखुलेको पुरुष मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>सुनसरी</p>	<p>मिति २०७२।११।२४ गते जिल्ला सुनसरी हरीपुर गा.वि.स वडा नं ९ स्थित सप्तकोशि नदीको पानीमा नाम ,थर वतन नखुलेको हेर्दा मंगोलियन (मतवाली) जस्तो देखिने अं वर्ष ३०।३५ को महिलाको मृत लाश फेला परेको ।</p>	
<p>सुनसरी</p>	<p>२०७२।११।२४ गते दिन अन्दाजी १५;०० बजेको समयमा जि. सुनसरीमा हाल नाम थर वतन एकिन नभएको अन्दाजी बर्ष ३०।३५ को पुरुष उपचारको क्रममा मृत्यु भएको ।</p>	
<p>सुनसरी</p>	<p>मिति २०७२।०८।१५ गते १०;०० वजेको समयमा जि.सुनसरी लौकही गा.बि.स.६ स्थित सडकमा नाम थर, वतन नखुलेको हेर्दा तराईबासी जस्तो देखिने बर्ण कालो, मझौला शरिर, सेतोमा निलो धर्का भएको लुङ्गी, सेतो भेट्ट लगाएको, लामो दाही जुगा भएको अ, बर्ष ४५ को पुरुष मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	

<p>ईलाम</p>	<p>मिति २०७२।१२।१७ गते १६:३० बजेको समयमा जि. ईलाम दानाबारी गा.बि.स. वडा नं. १ स्थित कुलो पानीमा अं. बर्ष ५५/६० की महिला, कालो रातो बर्णको, अन्दाजी ५फिट २ ईन्च उचाई भएकी, केश कालो छोटो खुल्ला रहेको, मानसिक सन्तुलन ठिक नभएकी जस्तो देखिने, दाहिने घुडामा पुरानो घाउको खत रहेको र तराई मुलको जस्तो देखिने महिलाको शव फेला परेको ।</p>	
<p>सुनसरी</p>	<p>मिति २०७०।८।२२ गते जिल्ला सुनसरी एकम्बा गा.बि.स वार्ड न. ८ स्थित सुनसरी सिचाई आयोजनाको नहरको पानीमा नाम थर वतन नखुलेको अ.वर्ष ३०-३२ को पुरुष को मृत्यु हाल सम्म पहिचान नखुलेको शव।</p>	
<p>सुनसरी</p>	<p>मिति २०७०।१२।३० गते अ.१८;३५ वजे जिल्ला सुनसरी पश्चिम कुसाहा गा.बि.स वार्ड न. ३ स्थित नाम थर वतन नखुलेको अ.वर्ष २५।३० को पुरुष मानिस लाई ना ५ ख ११८१ नम्बरको ट्रकले ठक्कर दिदा घटनास्थलमानै मृत्यु भएको हाल सम्म पहिचान हुन नसकेको शव ।</p>	
<p>सुनसरी</p>	<p>मिति २०७०।६।९ गते जिल्ला सुनसरी नरसिंह गा.बि.स वार्ड न. ९ स्थित नाम थर वतन नखुलेको अ.वर्ष २७।२८को पुरुष मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>सुनसरी</p>	<p>मिति २०७०।७।२२ गते जिल्ला सुनसरी ईनरुवा न.पा.वार्ड न. ६ स्थित कुरुवा खोलाको पानीमा नाम थर वतन नखुलेको अ.वर्ष २८।३० को पहिचान खूलन नसकेको पुरुषको शव फेला परेको ।</p>	
<p>सुनसरी</p>	<p>मिति २०७०।४।१ गते जिल्ला सुनसरी श्रीपुरजव्दी गा.बि.स.वार्ड न. ८ स्थित राजमार्गमा नाम थर वतन नखुलेको महिला लाई नम्बर नखुलेको सवारी ले ठक्कर दिदा मृत्यु भएको हाल सम्म सनाखत हुन नसकेको शव ।</p>	